
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za rad, socijalnu 

politiku, raseljena lica i izbjeglice
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

KAHTOH CAPAJEBO 
Министарство за рад, социјалну 
политику, расељена лица и избјеглице

CANTON SAFIAJEVO 
Ministry of Labour, Social Policy, Displaced 

Persons and Refuges

Broj: 13-04/2-11-2203 8/21 
Sarajevo, 21.05.2021. godina

Na osnovu člana 30. Zakona o plaćama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo" br. 33/11, 5/13 i 9/15) i Uredbe o stavljanju van snage Uredbe 
o načinu ostvarivanja prava na naknadu za prijevoz na posao i sa posla uposlenika u javnim 
institucijama, javnim ustanovama, fondovima i preduzećima čiji je osnivač i suosnivač Kanton 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 19/18), ministrica za rad, socijalnu politiku, 
raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU

I
Svim državnim službenicima i namještenicima Ministarstva za rad, socijalnu politiku, 

raseljena lica i izbjeglice Kantona Sarajevo kojima nije organizovan službeni prijevoz na posao i s 
posla, a čije je mjesto stanovanja od mjesta rada udaljeno najmanje dva km, za mjesec maj 2021. 
godine, isplaćuje se naknada za troškove prijevoza u visini karte gradskog, prigradskog i 
međugradskog saobraćaja, prema priloženom spisku uposlenih i iznosom sredstava koja se trebaju 
uplatiti na tekući račun uposlenika.

II
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Pripremila: Aldina Šantić, viši stručni saradnik 
Kontrolisao: Nurija Hodžić, popt^nik ministrice

Dostaviti:
1. Ministarstvo fmansija Kantona Sarajevo,
2. a/a.

TRICA 

Prvulović

web: http://mrsri.ks.gov.ba 
e-mail: mrsri@mrsri.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 
562-090

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

'ШЖ
Quality management system € 
ISO 3001 I

* I
. »Custoffie?

» efteitfveftess v-

Фг&шиш I,

http://mrsri.ks.gov.ba
mailto:mrsri@mrsri.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине

KANTON SARAJEVO В КАНТОН САРАЈЕВО
Ministarstvo za rad, socijalnu Министарство за рад, социјалну

politiku, raseljena lica i izbjeglice ^ политику, расељена лица и избјеглице
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Labour, Social Policy, Displaced 

Persons and Refuges

Broj:13-04/2-ll-22038-l/21 
Sarajevo, 21.05.2021. godina

SPISAK
uposlenika Ministarstva korisnika gradskog prevoza za mjesec MAJ 2021. godine

Red.
broj

PREZIME I IME ADRESA ZONA IZNOS

1. Ademi Lirija Vogošćanskih odreda 19 A 53,00 KM
2. Čičić Edina 01impi)ska 36 A 53,00 KM

Dedović Miralem Senad Poturak Senči 41 A 53,00 KM
4. Demić Enisa Jajačka 37 A 53,00 KM
5. Duraković Edin Višniik 47 A 53,00 KM
6. Eminović Irfan Muhameda ef. Pandže 243 A 53,00 KM
7. Gorančić Slavica Safeta Zajke 214 A 53,00 KM
8. Hadžihasanović Musenefa Gradačačka 27/3 A 53,00 KM
9. Helać Jasmina Antuna Hangija 17 A 53,00 KM
10. Hodžić Nurija Salke Nezečića 7/4 A 53,00 KM
11. Jakubović Edina Muhameda Envera Kadića 1 A 53,00 KM
12. Jašarević Elma Slatina 13 A 53,00 KM
13. Jovetić Zoran Zije Dizdarevića 96 A 53,00 KM
14. Karišik Vildana Golobrdica 38 A 53,00 KM
15. Eučkin Smaragda Zagrebačka 39 A 53,00 KM
16. Eukić Rada Žrtava Fašizma 2 A 53,00 KM
17. Pljevljak Cica Hifzi Bjelevca 72 A 53,00 KM
18. Santić Aldina Azize Šaćirbegović 2 53,00 KM
19. Šarić Eldin Trg ZAVNOBIH- a 3 A 53,00 KM
20. Timarac Zoran Džemala Bijedića 79 A 53,00 KM
21. Veljković Enela Ćelebići bb Konjic Međugradska 315,00 KM
22. Žilić Senita Mrakuša 92 A 53,00 KM

UKUPNO: 1428,00 KM

Zaključno sa brojem 22.

Pripremila: Aldina Santić, vjli stručni saradnikhua Santic, v;^i striK 

urija Hodžić, poirKontrolisao: Nurija Hodžić, pomoćnik ministrice
ć

web: http://mrsri.ks.gov.ba 
e-mail: mrsri@mrsri.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-089, Fax: + 387 (0) 33 
562-090

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
g 'S/ ifi 
''''”™' '

http://mrsri.ks.gov.ba
mailto:mrsri@mrsri.ks.gov.ba



